平成28年9月30日

各   位

会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 芳賀 一利

（コード番号 １４９１  東証二部）
問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲

（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

ルピナス銀座支店移転のお知らせ

当社は、営業強化を図るためルピナス銀座支店を移転することといたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

 この度、当社はルピナス銀座支店を移転いたします。好立地へ移転することにより更なる集客を図る

とともに、収益の増大を図ってまいります。

 ルピナス銀座支店の概要は下記の通りです。

 ルピナス銀座支店の概要

  (移転前)

  所   在   東京都中央区銀座５丁目４番１５号 西五ビル１階

  電   話   ０３－６２２８－５３５３

  ＦＡＸ    ０３－６２２８－５３６３

  (移転後)

所   在   東京都中央区銀座５丁目１０番１０号 銀座マルシマビル１階

  電   話   ０３－６２２８－５３５３(変更なし)

  ＦＡＸ    ０３－６２２８－５３６３(変更なし)

 営業開始日時

  平成 28年９月 30日 午前 10時

以上